
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ ГУК ТО «Тульское музейное 
объединение» от 04.04.2023 № 175 «Об утверждении Прейскуранта на 
дополнительные платные услуги ГУК ТО «Тульское музейное 
объединение»

В целях повышения туристической привлекательности филиала -  Музей 
П.Н. Крылова 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Прейскурант на дополнительные платные услуги 
ГУК ТО «Тульское музейное объединение», утвержденный приказом от 
04.04.2023 № 175, и ввести в перечень дополнительных платных услуг филиала 
-  Музей П.Н. Крылова услуги согласно приложению.

2. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести в номенклатуру 
кассового аппарата филиала -  Музей П.Н. Крылова соответствующие 
изменения, дополнив услугами согласно приложению.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить 
информацию о дополнительных платных услугах в филиале -  Музей П.Н. 
Крылова на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина JI.B.) провести 
информирование региональных СМИ и разместить информацию в 
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дудкину JI.B.

Генеральный директор



Приложение 
к приказу ГУК ТО 

«Тульское музейное объединение»
от У а , Ц ) . Ш Ь №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Прейскурант иа дополнительные платные услуги

филиала -  Музей П.Н. Крылова

№ Наименование
услуг

Продол
житель
ность

Количество
участников

Цена/
Стоимость,

рублей

Приме
чание

7. Мастер-класс по 
живописи 

«Рисуем для 
души»

1 час 30 
минут

Группа 
от 1 до 5 человек 

Полный билет

2 ООО ,00/чел. По предвари
тельной 
записи


